
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
..../2020.  (......) önkormányzati rendelete 

az Orczy út - Kőbányai út - Könyves Kálmán körút - Üllői út által határolt terület 
(a  Ganz  negyed egy része és a Tisztviselőtelep) 

Kerületi Építési Szabályzatáról (GTKÉSZ) szóló 
36/2019.(VIII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló  1997.  évi LXX VIII. törvény  62.  §  (6)  bekezdés  6.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény  32.  cikk a) pontjában, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény  23.  §  (5)  bekezdés  6.  pontjában és az épített 
környezet átalakításáról és védelméről szóló  1997.  évi LXXVIII. törvény  13.§ (1)  bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének az Orczy út 
- Kőbányai út - Könyves Kálmán körút - Üllői út által határolt terület (a  Ganz  negyed egy 
része és a Tisztviselőtelep) Kerületi Építési Szabályzatáról (GTKÉSZ) szóló 
36/2019.(VIII.22.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: GTKÉSZ)  1.  melléklete szerinti 
Szabályozási terv  „5"  számú szelvénye helyébe jelen rendelet  1.  melléklete lép. 

(2) A  GTKÉSZ  2.  mellékletének „Tisztviselőtelep (T)" című táblázata helyébe jelen rendelet  2. 
melléklete lép. 

2. § 

E rendelet az elfogadását követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszíti. 

Budapest, 2020.  

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző 

Pikó András 
polgármester 



1.  melléklet a  .../2020.  (....) rendelethez 


	Page 1
	Page 2

